
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Odbor životního prostředí 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 
IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

Č. J.: 34379/2024/Kub  

  

 

SPIS. ZN.:                    OŽP-5987/2024   

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Lucie Kubalcová, DiS./OŽP   

TELEFON: 556 879 781   

E-MAIL: lucie.kubalcova@koprivnice.cz   

DATUM: 2.4.2024   

Protokol z 2. jednání komise pro hodnocení nabídek a doplnění nabídek 

1. Údaje o veřejné zakázce 

Název zakázky Pořízení sběrných nádob – systém door-to-door 

Druh zakázky malého 
rozsahu 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku –otevřená výzva 

II. kategorie, zadaná v souladu s Vnitroorganizační směrnicí města 
Kopřivnice č. 7/2021, nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Datum a čas zahájení 2. jednání komise 

Komise k posouzení a hodnocení nabídek se sešla dne 2.4.2024 ve 13 hod. v sídle zadavatele. 

3. Prohlášení členů komise o neexistenci střetu zájmů 

Každý z výše uvedených členů komise sám za sebe čestně prohlašuje, že ve vztahu ke shora uvedené veřejné 
zakázce a k účastníkům uvedeným níže není ve střetu zájmů. Dále každý z členů komise prohlašuje, že jeho 
zájmy neohrožují jeho nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s tímto zadávacím řízením, nemá zájem 
získat osobní výhodu a nemá zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. Dále každý z členů 
komise prohlašuje, že se nepodílel na zpracování nabídek předložených v tomto zadávacím řízení a s 
účastníky ho nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr. 

Každý člen komise bere na vědomí, že vznikne-li u něj důvod střetu zájmů, je povinen tuto skutečnost komisi 
nahlásit a dál se nesmí jejího jednání zúčastnit. Zároveň každý z členů komise prohlašuje, že zachová 
mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti se svou účastí v této komisi. 

Stanislav Šimíček v. r. 

RNDr. Veronika Červeňová v. r. 

Lucie Kubalcová, DiS. v. r. 

4. Identifikační údaje oslovených účastníků 

Současně se zveřejněním oznámení o zahájení zadávacího řízení na profilu zadavatele (nebo později) nebyli 
osloveni žádní účastníci. 

5. Seznam účastníků, kteří podali doplnění nabídky v pořadí podle doby doručení doplnění 
nabídky 

Pořadí 
nabídky 

Název Sídlo IČO 
Datum a čas podání 

nabídky 

1. ELKOPLAST CZ, s. 
r. o. 

Štefánikova 2664, 760 01 
Zlín 

25347942 27.3.2024, 10:42 

2. HARPA s. r. o. Příkop 843/4, 602 00 Brno 02744881 28.3.2024, 13:46 



Odbor rozvoje města 2 / 3 

3. JRK Česká republika 
s. r.o. 

Bolzanova 1615/1, 110 00 
Praha 

24853640 1.4.2024, 9:21 

4. CONTENUR Česká 
republika s. r. o. 

Vodní 214, 783 45 Senice 
na Hané 

05454824 1.4.2024, 17:52 

5. 
Kricner s. r. o. Nedvědovo náměstí 283/4, 

147 00 Praha 4  
01711229 2.4.2024, 9:41 

6. Seznam nabídek, které se považují za nepodané 

Hodnotící komise shledala, že všechny nabídky jsou podané.  

7. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení stanovených v zadávací 
dokumentaci po doplnění nabídky 

Komise konstatuje, že doplnění nabídky níže uvedených účastníků byly podány v řádně prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK a ve lhůtě pro doplnění nabídek. 

Komise zkontrolovala doplněné nabídky v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle pořadového čísla) 
a zaprotokolovala následující údaje: 

Pořadí 
nabídky 

Název účastníka IČO 
Počet 
kusů 

Termín dodání nádob 

Splnění zadávacích 
podmínek ANO/NE 

(v případě nesplnění 
uvést důvod) 

1. ELKOPLAST CZ, s. 
r. o. 

25347942 603 15.4.2024 
ANO 

2. 
HARPA s. r. o. 02744881 587 

5 týdnů od podpisu 
smlouvy 

ANO 

3. JRK Česká republika 
s. r. o. 

24853640 545 10.5.2024 
ANO 

4. CONTENUR Česká 
republika s. r. o. 

05454824 800 14.5.2024 
ANO 

5. 

Kricner s. r. o. 01711229 610 15.5.2024 

NE: chybí 
fotodokumentace 

sběrné nádoby určené 
k dodání  

 

Hodnotící komise na základě shora uvedeného posouzení splnění zadávacích podmínek doporučuje nabídku 
účastníka č. 5 (Kricner s.r.o., IČO 01711229) vyloučit ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích 
podmínek, kdy nebyla doložena fotodokumentace sběrné nádoby určené k dodání (tj. černá nádoba s modrým 
víkem).  

8. Hodnocení nabídek 

Při zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 
nejvyšší celkové množství dodaných nádob za uvedenou cenu veřejné zakázky bez DPH. Nejvýhodnější 
je nabídka s nejvyšším celkovým počtem dodaných nádob. V případě, že nejvyšší celkové množství dodaných 
nádob je v nabídce stejné, bude vybrána nabídka účastníka s kratším termínem dodání.  

 

 

 



Odbor rozvoje města 3 / 3 

 

Uvedení nabídek v pořadí dle počtu dodaných nádob od nejvyššího: 

Výsledné 
pořadí 

Pořadí 
nabídky 

Název účastníka IČO Počet kusů 
Termín dodání 

nádob 

1. 4. CONTENUR Česká 
republika s. r. o. 

05454824 800 14.5.2024 

2. 1. ELKOPLAST CZ, s. r. o. 25347942 603 15.4.2024 

3. 2. 
HARPA s. r. o. 02744881 587 

5 týdnů od 
podpisu smlouvy 

4. 3. JRK Česká republika s. r. o. 24853640 545 10.5.2024 

Na základě hodnocení nabídek hodnotící komise doporučuje uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky 
s účastníkem, který podal nabídku pod poř. č. 4. 

CONTENUR Česká republika, s. r. o., sídlem Vodní 214, 783 45 Senice na Hané, IČO: 05454824 

9. Závěr 

Komise jmenovaná pověřeným zástupcem zadavatele pracovala ve složení: 
 

RNDr. Veronika Červeňová Pověřený zástupce zadavatele v. r. 

Lucie Kubalcová, DiS. 
Osoba s odbornou znalostí ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky 

v. r. 

Stanislav Šimíček garant v. r. 

 

Jednání 2. komise bylo ukončeno dne 2.4.2024 v 13:30 hod. 

 


